Phụ lục
(Ban hành kèm theo Thông từ số 8 1  /2010/TT-BTC

ngày 31 tháng 5  năm 2010 của Bộ Tài chính)

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CỦA NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Biên bản nghiệm thư Hợp đồng đặt hàng
cung ứng dịch vụ công ích thông tin duyên hải

Quý........ năm........
(hoặc Năm...... )

Căn cứ Thông tư số............/2010/TT-BTC ngày......tháng..... năm
2010 của Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế đặt hàng trong lĩnh vực cung ứng
dịch vụ công ích thông tin duyên hải;

Căn cứ Hợp đồng số..............ngày......tháng......năm được ký giữa
Cục Hàng hải Việt Nam và Công ty Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam.

Hôm nay, ngày...... tháng.....năm....., chúng tôi gồm:

Bên A: Cục Hàng hải Việt Nam
Đại diện theo pháp luật là Ông (Bà)............................................Chức vụ.

Bên B: Công ty Thông tin điện từ hàng hải Việt Nam
Đại diện theo pháp luật là Ông (Bà)............................................Chức vụ.

Cùng nhau lập Biên bản nghiệm thu khối lượng cung ứng dịch vụ
công ích thông tin duyên hải đã hoàn thành quý..... (năm....) như sau:

1/ Nghiệm thu khối lượng:
1.1. Khối lượng dịch vụ công ích thông tin duyên hải đã hoàn thành:
(Chi tiết theo từng loại dịch vụ)

1.2. Khối lượng dịch vụ công ích thông tin duyên hải chưa hoàn
thành.

2/ Chất lượng dịch vụ.
3/ Thuyết minh
4/ Kết luận và kiến nghị.

8

Biên bản này được lập thành 08 bản có giá trị pháp lý như nhau, Cục
h àng hải Việt nam giữ 04 bản, Công ty Thông tin điện từ hàng hải Việt
Nam giữ 04 bản./.

Đại diện bên A Đại diện bên B
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu) (Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dâu)

9